
1
Malminseudun

Malminseudun Yritysyhdistys on perustettu hoitamaan Tattarisuon ja 
koko Koillis-Helsingissä toimivien yrittäjien etuja.

Yhdistyksen hallitus kokoontuu noin kuusi kertaa vuodessa 
käsittelemään ajankohtaisia asioita. Teemme paljon yhteistyötä 
kaupungin ja sen eri hallintokuntien kanssa. Viimeisen vuoden 
aikana esille nostettuja asioita ovat olleet muun muassa Tattarisuon 
pysäköintijärjestelyt, joista on oltu yhteydessä pysäköinnin valvontaan. 
Yhdessä olemme pyrkineet pääsemään eroon kilvettömistä 
ajoneuvoista, joita varastoidaan Tattarisuon teiden varsiin odottamaan 
jatkokuljetusta.

Yritysyhdistys on ottanut myös kantaa tärkeisiin asioihin. Sellaisia 
ovat olleet esimerkiksi Tattarisuon laitaan suunniteltu kivimurskaamo 
sekä Malmin lentoaseman alasajo.

Iloisempiakin asioita on. Teemme vuosittain jäsenistölle kalenterin, 
jossa pääsee aina 12 jäsenyritystämme esille omalla sivullaan. 
Valitsemme joka vuosi Vuoden Yrittäjän, nostaaksemme esille Koillis-
Helsingissä toimivia liikeyrityksiä ja niiden osaamista.
Yritysyhdistyksen historiikkia on edelleen saatavilla ja se annetaan aina 
uusille jäsenillemme.

Malminseudun Yritysyhdistyksen jäsenmaksu pidetään edelleen  
50 euron suuruisena. Uusia jäseniä otetaan ilolla vastaan.

Yritysyhdistys pyrkii vuosittain järjestämään myös 
yhteisen virkistäytymis- ja opintomatkan, ensi 
syksynä se suuntautuu Berliiniin. Vielä ehtii 
ilmoittautua mukaan!

Menestyksellistä loppuvuotta 

Lisbet Sipilä

Puheenjohtajalta

SiSältö

H elmi Liiketalousopisto on 
osakeyhtiö, jolla on 8,5 mil-
joonan liikevaihto. Helmi työl-

listää yhdessä Haaga-Helia ammat-
tikorkeakoulun kanssa Malmilla noin 
160 työntekijää. Opiskelijoita talos-
sa on kaikkiaan noin 1900, hieman 
yli puolet heistä opiskelee ammatti-
korkeakoulun puolella.

Helmi on toisen asteen ammatil-
linen oppilaitos, joka tarjoaa liiketa-
louden ja matkailualan perus- ja am-
mattitutkintoihin valmistavaa kou-
lutusta.

Vuonna 1944 perustettu osake-
yhtiö on toiminut nykymuotoisena 
vuodesta 1957. 

Helmi Liiketalousopisto Oy:n hal-
litukseen kuuluu liike-elämän ja ope-

tushallinnon edustajia, ja omistajina 
on yrityksiä, yhteisöjä ja kaupunkeja. 

ojajärvi  
hallitukSeen

Malminseudun Yritysyhdistyksen jä-
senenä liiketalousopisto on ollut jo 
useita vuosia.

Yritysyhdistyksen puheenjohtaja 
Lisbet Sipilä kuvailee vuoden yri-
tykseksi valittua Helmeä hyvin me-
nestyväksi oppilaitokseksi, jolla on 
myös paljon aikuiskoulutusta, ja jos-
sa voi suorittaa kaksoistutkinnon. 
Oppilaitoksesta saa Sipilän mukaan 
mainion pohjan yrittäjyyteen ja Hel-
mi tekee hyvää yhteistyötä Malmin-
seudun Yritysyhdistyksen kanssa.

Yritysyhdistys valitsi kevätkoko-
uksessaan Helmi Liiketalousopiston 
rehtorin Juha Ojajärven hallituksen 
jäseneksi.

Ojajärvi itse oli varsin otettu sekä 
yrittäjäpalkinnosta että hallitukseen 
noususta.

– Vuoden yritys -kunnia kuuluu ko-
ko oppilaitokselle, otamme sen nöy-
ränä vastaan. Haluamme jatkossa-
kin tehdä hyvää yhteistyötä. Liiketa-
lousopistoa on vuosien varrella laa-
jennettu moneen kertaan ja samoin 
opinto-ohjelmat ovat uudistuneet ja 
kehittyneet. Nuori saa tänä päivänä 
täältä todella hyvät ja monipuoliset 
eväät lähteä mukaan liikemaailmaan. 

Teija Loponen

Malminseudun Yritysyhdistys valitsi Vuoden 2014 yrittäjäksi Juha Ojajärven, 
joka on Malmilla toimivan Helmi Liiketalousopiston rehtori. 

HeLMi ja JuHa OJaJärVi 
saivat Vuoden yrittäjä -palkinnon

Vuoden 2014 yrittäjäksi valittiin Helmi Liiketalousopiston rehtori Juha Ojajärvi, joka sai samalla kutsun yhdistyksen 
hallituksen jäseneksi. Tunnustukseen liittyvät palkinnot luovutti yhdistyksen puheenjohtaja Lisbet Sipilä.
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MalMinSeudun YritYSYhdiStYS rY
hallituS 2014

liSbet SiPilä
Puheenjohtaja
Hinausautokeskus Oy

kari uukSulainen
Lasitustalo Uuksulainen Oy

SePPo hiekkaranta
Kiinteistö Oy Tattarisuontie 18

eila lohilahti
Tattarisuon Autokatsastus Oy

taPani holM
Adita Oy

kauko koSkinen
LKV Kauko Koskinen

kari laine
Koy Helsingin Tähtisade Oy

leea kivelä

eSa laine
Esakone Oy

hannu laakSonen
Ko-Si Kori ja Sisustus Oy

jan anderSSon
Grutech Oy

juha ojajärvi
Helmi Liiketalousopisto

SirPa ranta
Sihteeri, rahastonhoitaja
Tilipalvelu Sirpa Ranta
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yhdistyksen jäsenluettelo 2014, 
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PaINO   Sanomapaino, Vantaa 2014

SiSäLTää  MaTaPuPu-alueen yritysluettelon.
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since 1990

Huoltokorjaamo
Auto (Volvo) purkamo

Purku-
varaosista

Korjaamo-
varaosat

-20%
Kytkintie 12–14
00770 Helsinki

KUPONKITARJOUS

0207 890 760
-10%

Hinauspalvelu 
myös vakuutusyhtiöt

Romuautojen nouto 
(Romutustodistus)

Tuulilasintie 7, 00770 HELSINKI
010 843 6610 /Grutech Oy • 010 843 6600 /Hydjan Oy

GRUTECH HYDJAN
NOSTUREIDEN MAAHANTUONTI

MYYNTI • VARAOSAT • HUOLTO
www.grutech.fi

JÄRJESTELMÄT • KOMPONENTIT • TARVIKKEET 
HUOLTO • KORJAUS • MODERNISOINTI

www.hydjan.fi

hydrauliikka & 
pneumatiikka

CRANES WITHOUT COMPROMISE

LASITUSTALO
UUKSULAINEN OY

Kaasutintie 20 A, 00770 Helsinki
Puh. 010 2810660 • Fax 010 2810669 • gsm 0400 447 579 0400 254 257
e-mail uuksulainen@uuksulainen.com www.uuksulainen.com

Näontarkastukset
Silmälasit
Piilolasit

Korjaukset
Silmälääkäri

TERVETULOA!

Malminkaari 15, katutaso
Puh. 09 345 1265

www.malminoptiikka.fi 

Latokartanontie 7, 00700 Helsinki
Puh. 09 350 5190

www.malminautokoulu.fi
toimisto@malminautokoulu.fi

Asiantuntevaa teräpalvelua 
yli 45 vuotta

Malmin Terä Oy
Halmetie 3 

00730 Helsinki
Puh. 350 8720

Malmin Kauppatie 46
00730 HELSINKI

Onnin Auto Oy

PakkausÖhman
www.pakkausohman.com

Pakkaustarvikkeita 
vuodesta 1893

PELTIVEIKOT Oy
Rousku 3 Heikinlaakso

P. 09-389 3980

RST-AMMATTILAINEN

[A]

Itsenäistä ja osaavaa 
kiinteistönvälitystä ja 
auktorisoitua arviointia 
35 vuoden kokemuksella

www.lkvkaukokoskinen.fi

Malminkaari 5, 00700 HKI
p. 09 351 1155  
info@lkvkaukokoskinen.fi

LKV KAUKO KOSKINEN OY
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• hallinto
Vuosikokous pidettiin 9.04.2013 Tapanilan Urhei-
lukeskuksessa.

Hallitus kokoontui vuoden aikana 7 kertaa.
Hallituksen kokoonpano oli seuraava: Kari Uuk-

sulainen, Sirpa Ranta, Kauko Koskinen, Ju-
hani Kuivalainen, Hannu Laaksonen, Esa Lai-
ne, Eila Lohilahti, Tapani Holm, Kari Laine, Jan 
Andersson, Lisbet Sipilä, Seppo Hiekkaranta 
ja Leea Kivelä.

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Lisbet Sipilä, 
varapuheenjohtajana Kari Laine, sihteerinä Leea Ki-
velä ja rahastonhoitajana Sirpa Ranta.

• jäSenet
Jäseniä oli vuoden lopussa 194.

Vuoden aikana lähetettiin jäsentiedotteita, joissa 
käsiteltiin koulutus - ja virkistystilaisuuksia, yritys-
luettelon tekoa, yhteistyötoimintaa sekä www-sivu-
ja. Yhdistyksen jäsenmaksu on 50 €. Erillistä liitty-
mismaksua ei ole peritty. 

Kalenteritoimikunta toimitti vuodelle 2013 ka-
lenterin, jossa yhdistyksen 12 jäsenyritystä ovat 
edustettuna kuvan kera. Kalenteri jaettiin jäsenille.

• YritYSluettelo
Vuoden aikana julkaistiin yhteistyössä Tekstilin-
ja Oy:n kanssa Malminseudun yritysluettelo, joka 
jaettiin kaikkiin postiryhmien 00700–00790 yrityk-
siin ja yhteisöihin (n. 2000 kpl).

• edunvalvonta
Malminseudun yrittäjien aseman parantamiseksi 
yhdistyksen edustajat kävivät neuvotteluja kiinteis-
töviraston ja kaupunkisuunnitteluviraston kanssa. 

Helsingin rakennusvirastosta vieraili kokouk-
sessamme Juha Heikkilä ja ympäristötarkastaja 
Leena Terhemaa.

Hallituksen jäsenet esittivät Helsingin Kaupun-
gintalolla kannanoton Tattarisuon aluetta valtaavis-
ta romuautoista ja tienvarsivarastoimisesta lavoilla 
ja kilvettömistä pakettiautoista.

alueelle on rakennettu kolme opastaulua. Rex-
poartin kanssa on sopimus taulujen huoltamisesta 
ja päivityksestä.

Yhdistyksen kotisivut on pidetty ajan tasalla. 
Vuoden 2013 Malmilaiseksi yrittäjäksi valittiin 

adita Oy /  Tapani Holm. 

• Muuta
Vuoden aikana pyritty parantamaan hallituksen jä-
senten ja muidenkin yleiskuntoa sauvakävelyn mer-
keissä. Useana maanantai-iltana joukko urheilevia 
yrittäjiä on kiertänyt Malmin lentokentän ympäri ja 
toivottavasti myös kunto koheni.

Yhdistys järjesti jäsenmatkan Kroatiaan ja mu-
kaan lähti noin 30 henkilöä.

• MuiStaMiSet
Vuoden 2013 Yrittäjä Tapani Holm adita Oy:stä.

Hallitus

Toimintakertomus vuodelta 2013

• YleiStä
Vuoden aikana yhdistys pyrkii aktiiviseen toimintaan 
kaikilla toimintasektoreilla sekä jäsenmäärän kas-
vattamiseen ja jäsenten toimintaedellytysten paran-
tamiseen.

• järjeStötoiMinta
Pyritään nostamaan jäsenmäärää.  
Jäsenhankintaa suoritetaan koko  
Koillis-Helsingin alueella (postinumerot 00700–
00790).

Seurataan kaava- ja liikennesuunnittelua ja anne-
taan lausunnot kaupunkisuunnitteluvirastolle kom-
mentoitaviksi tulleista asemakaavaehdotuksista.

Suunnitellaan alueen yritysluettelo/ toimintahake-
misto yhteistyössä Koillis-Helsingin Lähitieto Oy:n 
kanssa. Hankitaan luetteloon jäsenistöä hyödyntä-
viä artikkeleita.

Päivitetään yhdistyksen kotisivut. Kotisivujen 
ajan tasalla pitämisestä vastaa Kauko Koskinen Oy.

Pidetään yhteyttä kaupunginosa-yhdistyksiin, 
kaupunkisuunnittelu-, kiinteistö- ja rakennusvirastoi-
hin, pysäköinninvalvontaan sekä muihin alueella toi-
miviin yhdistyksiin ja liiketalousopisto Helmeen. Py-
ritään osallistumaan kaupunginosayhdistyksen ta-
pahtumiin jakamalla niissä tietoa yhdistyksen toimin-
nasta ja jäsenistä. 

Tuetaan kaupungin elinkeinopäällikköä hänen ta-
voitteissaan tehdä Helsingistä Suomen yritysmyön-
teisin kaupunki.

Yhdistys järjestää jäsenistölleen mm. verkostoi-
tumis- ja virkistymismatkan Berliiniin syksyllä. Lisäk-
si suunnitellaan teatterimatkoja jäsenistölle.

Tehdään vuoden 2015 seinäkalenteri, jonka jäsen-
yrittäjät saavat ja josta voivat varata ilmoitustilaa.

Jatketaan suosituiksi tulleita kuntotalkoita erilai-
silla tempauksilla. Tiedot niistä laitetaan yhdistyk-
sen kotisivuille.

Tattarisuon opastaulu pidetään ajan tasalla Hel-
singin kaupungin rakennusviraston kanssa tehdyn 
sopimuksen mukaisesti. Käytännön toimista vastaa 
tällä hetkellä yhteistyösopimuksen mukaisesti Rex-
port Oy (040 572 1409).

Yhdistys lähettää laadituttamansa 25-vuotishisto-
riikin ”Alussa oli suo” kaikille uusille jäsenille.

Valitaan vuoden 2015 malmilainen yrittäjä, joka 
julkistetaan ja palkitaan kevätkokouksessa.

• hallinto
Yhdistyksen käytännön toiminnasta vastaa hallitus, 
joka kokoontuu tarpeen mukaan noin kuusi kertaa 
vuoden aikana. Sääntömääräinen vuosikokous ajan-
kohtaisine esitelmineen pidetään keväisin erikseen 
ilmoitettuna ajankohtana.

Toimintasuunnitelma 
vuodelle 2014

MalMinSeudun YritYSYhdiStYS r.Y.

Vieraileviksi puhujiksi oli kutsuttu Kuntou-
tus Karppiselta Hannes ja Harri Karp-
pinen. Heidän aiheenaan oli miten yrit-
täjät voisivat jaksaa paremmin ja pysyä 
terveenä. 

Hannes Karppinen valotti asiaa kuvin 
ja sanoin, kertoi mitkä osat kehosta jou-
tuvat koville istumatyössä, mitkä näyttö-

päätteellä. Hän muistutti sekä ruoka- 
valion, riittävän unen että liikunnan tar-
peellisuudesta. Yrittäjä ei jaksa työssään, 
ellei huolehdi itsestään.

– Pienikin liikunta ja venyttely kesken 
työpäivän antaa aivan uutta potkua jak-
saa, hän vakuutti.

Vuosikokouksessa venyteltiin
Malminseudun Yritysyhdistyksen kevätkokous 
pidettiin Helmi Liiketalousopistolla 
maaliskuun lopulla. 

Harri Karppinen näyttää 
Seppo Hiekkarannan kanssa, 
kuinka jäykistynyttä niskaa 
voidaan vetreyttää.

– Taitaa olla niin, että Tattarisuon teolli-
suusalueen lähtölaskenta alkaa, jos Mal-
min lentokenttää ryhdytään muuttamaan 
asuinalueeksi, arveltiin Malmin lentoase-

malla pidetyn Malminseudun Yritysyhdis-
tyksen hallituksen kokouksen alussa. 

Kauko Koskinen jakoi hallituskolle-
goilleen tekemänsä valtuustoaloitteen, 
jolla haetaan jatkoaikaa teollisuusalu-
een tonttien vuokra-aikaan. Siinä tode-
taan, että vuokra-aikaa pitäisi jatkaa ai-
nakin vuoteen 2050 saakka, koska yleis-
kaava 2050-visiossakin Tattarisuota on 
tarkoitus kehittää teollisuus- ja työpaik-
ka-alueena.
– Malmin lentokentällä on ollut yhtäjak-

soisesti jo 13 vuotta rakennuskielto voi-
massa. Teimme siitä toukokuun alussa 
valituksen Korkeimpaan oikeuteen. Maa-
kuntakaavassa ei korvaavaa paikkaa ken-

tälle ole osoitettu, joten Malmin lentokent-
tä on vapautettava, jotta sen toimintaa 
voidaan kehittää. Nyt esimerkiksi Raja-
vartiolaitos ei ole voinut rakentaa tarvitse-
miaan halleja uusia helikoptereita varten, 
tiesi Timo Hyvönen kertoa.

Hyvönen valisti yhdistysväkeä myös 
siitä, että kehysriihessä tehty päätös Mal-
min lentokentän rakentamisesta asuinalu-
eeksi syntyi väärien pohjatietojen perus-
teella. Niitä on pyritty sen jälkeen korjaa-
maan ja siten vaikuttamaan periaatepää-
töksen purkuun.

Teija Loponen

Malminseudun Yritys-
yhdistyksen hallitus vieraili 
toukokuussa Malmin 
lentoasemalla kuulemassa 
Malmin lentoaseman ystävät 
ry:n puheenjohtaja Timo 
Hyvösen alustusta lentokentän 
tilanteesta.

Malminseudun 
Yritysyhdistyksen 
hallitus kuuli 
kokouksensa aluksi 
Timo Hyvösen 
selostuksen Malmin 
lentokentän tilanteesta 
ja kuinka sitä 
voitaisiin kehittää 
ilman lentotoiminnan 
lopettamista. Kentän siirtäminen 

maksaa

Hallituksen jäsenet lisäsivät 
nimiään MLY:n adressiin, jolla 
pyritään säilyttämään Malmin 
lentokenttä.

Mitä kentällä 
taPahtuu?

Malmin lentokentällä toimii kol-
misenkymmentä yritystä. Nii-
den liikevaihto on yhteensä noin 
20 miljoonaa euroa ja alvtulo-
jakin ne pulittavat valtion kans-
saan miljoonan euron verran vuo-
dessa.

On siis väärin väittää, että len-
tokenttä vain söisi varoja!

Malmin lentokenttä on Timo 
Hyvösen mukaan Etelä-Suomen 
ainoa yleislentokenttä. Koneita 
on kentällä noin 250 ja niille ei lä-
hiseutujen kentiltä löytyisi tilaa.

Hyvönen muistutti kuulijoitaan 
myös siitä, että liikelentoja voisi 
helposti lisätä Malmille, mutta ei 
Helsinki-Vantaalle. Esimerkiksi 
Lontoon City-lentokenttä tuottaa 
9 miljoonaa euroa vuodessa. To-
sin se onkin liikelentokenttä.

Hyvönen kertoi nähneensä 
kun kaksi miestä laskeutui heli-
kopterilla Malmille, asteli marja-
ämpärit käsissä kymmenen hen-
gen pienkoneeseen ja lensi pois. 
Tullimuodollisuudet sujuivat vii-
dessä minuutissa. 

Rikkaat miehet Pietarista oli-
vat päättäneet piipahtaa Suo-
meen keräämään marjoja. Lento-
matka Pietarista Malmille kestää 
alle tunnin. Liikelentoihin vaikka-
pa juuri Pietarista Suomeen kan-
nattaisi Hyvösen mukaan panos-
taa enemmän.
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Hallitus tutustui
lentokentän tilanteeseen

MLY:n puheenjohtaja Timo Hyvönen 
nosti esille Malmin lentokentän toimin-
tojen siirrosta koituvat kulut. Siirtoon 
on jossain vaiheessa varattu 160 mil-
joonaa euroa, mikä ei välttämättä tuli-
si riittämään, vaikka onkin valtavan suu-
ri summa. 

Hyvöstä itseään ihmetyttää, miksi 
valmista infrastruktuuria lähdettäisiin 
kalliisti siirtämään, kun yhtä hyvin uutta 
asuntorakennusmassaa voitaisiin sijoit-
taa sinne, mihin kenttää ajateltaisiin siir-
rettäväksi. 

Yritysyhdistyksen väki kertoi ymmär-
tävänsä varsin hyvin lentokentällä toimi-
vien yrittäjien ja ilmailuharrastajien har-
min. Lentokenttä ja Tattarisuon teolli-
suusalue ovat hyvät naapurukset ja nii-
den toiminnot eivät häiritse mitenkään 
toisiaan.

Yhdistyksen hallitus esitti myös halun-
sa edesauttaa Malmin lentokentän säi-
lyttämistä, mikäli siihen löytyy tarvetta 
ja keinoja. 

Harri Karppinen näytti käytän-
nön esimerkkejä liikeratojen rajoittu-
misesta sekä laittoi väen venyttele-
mään ja pieniä jumppaliikkeitä teke-
mään. Lantion pyörityksestä nauttii 
niin alaselkä kuin lonkat.

Jokainen läsnä ollut sai Harrin esi-
merkeistä keinot antaa kotona ensi-
apua itselleen jäykkään niskaan tai 
jomottaviin hartioihin. Pään ja käsien 

pyörittely sekä akupisteiden painaminen 
helpottavat kiristäviä kohtia. 

Karppisten esityksen jälkeen siirryttiin 
varsinaisen kevätkokouksen aiheisiin. 
Yhdistyksen jäsenmäärä on hivenen al-
le 200. 

Kokouksessa ollutta väkeä puhututti 
paljon Malmin lentokentän kohtalo. Yhdis-
tys aikoo tehdä yhteistyötä Koillis-Helsin-
gin Yrittäjien kanssa nostaakseen esille 
kentän tärkeyden ja tarpeellisuuden.

TL
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Suomalainen perheyrityS

Anna ideoillesi tilaa virrata ja tutustu uudistuneen myymälämme laattavalikoimaan. 
Käytössäsi on Suomen laajin laattamallisto, josta löytyy niin luxusta, klassista, modernia, 
rustiikkista, mattaa kuin hehkuvia värejäkin.

Olitpa sitten rakentamassa, remontoimassa tai sisustamassa, valitse osaavien myyjiemme 
avulla kotiisi uudet laadukkaat laatat. Tule tutustumaan kotisi uusiin laattoihin tai soita ja 
varaa itsellesi aika ilmaiseen suunnittelupalaveriin ammattilaistemme kanssa.

Mielikuvitus
ei  tunne rajoja

ABL-Laatat:
Kirkonkyläntie 103, 00740 Helsinki, p. (09) 350 8700, abl@abl.fi, www.abl.fi, avoinna: ma-pe 8-18, la 10-15 (kesäaukioloaika ma-pe 8-17,  la sulj.)   

Laajat
laatta-

kirjastomme 
helpottavat 
suunnittelua.

ABL_Malminyritysyhdistys_210x145_0514.indd   1 30.5.2014   13:23:22

Kytkintie 27, 00770 Helsinki
P. 0400 420 778, 09 388 1169, FAX 3897780

www.esakone.fi

KULJETUSLIIKE

• veneet, koneet, parakit ym.
• nosturi-ja vaihtolavakuljetukset
• konttien myynnit ja vuokraus
• jätelavat kiinteistöille

tarjoaa taloushallinnon 
palveluita yrityksille, 
yhteisöille ja taloyhtiöille
Teemme teille kirjanpidon, tilinpäätöksen, 
tasekirjan, veroilmoituksen, 
palkanlaskennan ja palkkojen vuosi-
ilmoitukset, laskujen maksut ja laskutukset 
ja myös muita tarvitsemianne palveluita

OTA YHTEYTTÄ
puh. 389 4613
mail ac@aclaurens.fi 

KÄY KATSOMASSA
www.aclaurens.fi 

TULE KÄYMÄÄN
Eskolantie 12–14, 
00720 Hki

Meillä hoidat kätevästi kaikki 
katsastukseen ja  
rekisteröintiin  
liittyvät asiat  

Palvelemme arkisin klo 8-18 

 Tervetuloa suomalaiselle 
Täyden palvelun asemalle! 

Taksikuljetus Oy
Valuraudantie 21, 00700 Helsinki 

puh, (09) 350 5070 fax (09) 387 3763
info@taksikuljetus.fi www.taksikuljetus.fiwww.mfhl.net

malmin.fysikaalinen@elisanet.fi
Ala-Malmin tori 2, 00700 Helsinki
09-385 62 38, Fax 09-385 62 38

Jousimiehentie 3 
00740 Helsinki 

puh. 09 386 6023
Aukioloajat 

ark. 9–19 
ja la 9–15

Jakomäenkuja 2, 
Ostoskeskus
00770 Helsinki
puh 09 389 2423

Jakomäen Apteekki

ma-pe 8.30–19
la 9–15

– Ovet, tasot, rungot
– vetimet, saranat.
ILMAINEN TARJOUS- JA

MITTAUSPALVELU
 Soita: Erkki 0500 503 357
 Mikko 040 9311 466

MITOIN KUIN MITOIN
Uusi ilme keittiöön

Ergadesign

Tasoteräs Oy
Sienikuja 10

00760 Helsinki
Puh. 09 350 5740

Kaasutintie 24, 00770 Helsinki
Puh. 09 350 5820
www.un-neon.fi

VarMiSTa 
lähipalvelujen 

taso suosimalla 
paikallisia 
yrityksiä!

Malmin Apteekki

Tervetuloa!

Kirkonkyläntie 3, 00700 Helsinki
Puh. 09-5656 080, Fax. 09-3852 377

malminapteekki@apteekit.net, www.malminapteekki.fi

Palvelemme:
ma–pe 8.30–20.00

la 10.00–17.00



Malminseudun Yrityslehti 2014 5

AABRAHAM-YHTiÖ OY
Päivöläntie 37 as 1, 00730 HELSiNKi

ABL FiNLAND OY
Kirkonkyläntie 103, 00740 HELSiNKi

ACQUiT OY
Peltohiirenkuja 1, 00740 HELSiNKi

ADiTA OY
Valuraudantie 1, 00700 HELSiNKi

AH-RAKENNUTTAJA-PALVELUT OY
Teerisuontie 8,00700 HELSiNKi

AiNES RAUTA JA ROMU KY
Autotallintie 7, 00770 HELSiNKi

ALFMiX OY
Ormusmäentie 4, 00700 HELSiNKi

AMAK OY
Valuraudantie 23, 00700 HELSiNKi

ARKKiTEHTiTSTO MARKKU KURKi OY
Ormusmäentie 8 A, 00700 HELSiNKi

ARMiPUTKi OY
Autotallintie 11, 00770 HELSiNKi

ASENNUS-APU ASAP OY
Lyhtytie 24 B, 00750 HELSiNKi

AUDiT-TEAM FiNLAND OY
Karviaistie 9, 00700 HELSiNKi

AUTOVERHOOMO LOOK OY
Tuulilasintie 8, 00770 HELSiNKi

BEAUTY HAiR SiRPA MANSNER
Kauppakeskus Malmin Nova, 
00700 HELSiNKi

BiTMiLL OY
Kirkonkyläntie 1, 00700 HELSiNKi

BOGATUS OY
PL 35, 00701 HELSiNKi

BREMER & BREMER OY
Ketokivenkaari 26, 00710 HELSiNKi

CAFE ATENEUM OY
Lautamiehenpolku 16 A, 00690 HELSiNKi

CHiNAMAN OY
Päivöläntie 21, 00730 HELSiNKi

CONTMiX OY
Kukkulatie 8, 00730 HELSiNKi

CR-TUKKU OY
Pihlajamäentie 30, 00710 HELSiNKi

CRON-TEK OY
Ormuspellontie 7 PL 122, 00710 HELSiNKi

CROSSPOiNTOY
Pukinmäenaukio 4 B, 00720 HELSiNKi

DASTiA-SiiVOUS OY
Myrttitie 10 A, 00720 HELSiNKi

DUROFiX OY
PL 74, 01451 VANTAA

ELEKO-RAKENNUS OY
Kytkintie 1, 00770 HELSiNKi

ERi TiLiT OY
Päivöläntie 31, 00730 HELSiNKi

ESAKONE OY
Kytkintie 27, 00770 HELSiNKi

ETELäN PUUTAVARA OY
Malminkaari 6, 00770 HELSiNKi

EURO-TELi OY
Kytkintie 55, 00770 HELSiNKi

FOTO MANNELiN OY
Kirkonkyläntie 7, 00700 HELSiNKi

FYSiO KY LYBECK
Ala-Malmintori 2, 00700 HELSiNKi

GALLERiA ViiLEä PUNAiNEN TMi
Päivöläntie 20, 00730 HELSiNKi

GRUTECH OY
Tuulilasintie 7, 00770 HELSiNKi

HEKA-MALMi OY 
Malmin kauppatie 18, 00700 HELSiNKi

HELAFORM OY
Sienikuja 6, 00760 HELSiNKi

HELMi LiiKETALOUSOPiSTO OY
PL 87, 00701 HELSiNKi

HELSiNGiN HAMMASPYÖRä OY
Akkutie 20, 00770 HELSiNKi

HELSiNGiN KOTiVARASTO OY
Valuraudantie 1, 00700 HELSiNKi

HELSiNGiN AUTO-PELTi OY
Halmetie 7, 00730 HELSiNKi

HELSiNGiN HERKKUTUKKU OY
Valuraudantie 8, 00700 HELSiNKi

HELSiNGiN LAATUASFALTTi OY
Rattitie 1 A, 00770 HELSiNKi

HELSiNGiN LUKKOKESKUS OY
Latokartanontie 7, 00700 HELSiNKi

HELSiNGiN HB-KULJETUS OY
PL31211, 01051

HELSiNGiN EK-METALLi JA 
SANEERAUS OY
Tattarisuontie 14, 00770 HELSiNKi

HELSiNGiN KATTO JA KAiDE OY
Kaasutintie 27, 00770 HELSiNKi

HELSiNGiN KTK OY
Kankiraudantie 1, 00700 HELSiNKi

HELSiNGiN LEVYTYÖ OY
Lyhtytie 11, 00750 HELSiNKi

HELSiNGiN METALLi JA RAUTA OY
Kytkintie 39, 00770 HELSiNKi

HELSiNGiN OP PANKKi OYJMALMi
Malmin kauppatie 18, 00700 HELSiNKi

HELSiNGiN PAiNEHUOLTO HPH OY
Jäähdytintie 4, 00770 HELSiNKi

HERNESAAREN ROMU OY
Jäähdytintie 21, 00770 HELSiNKi

HiERONTA KATARiiNA TEiJA HONKANEN
Päivöläntie 21 B, 00730 HELSiNKi

HiNAUSAUTOKESKUS OY
Juhtatie 2, 00750 HELSiNKi

HL-GROUP OY
Hiekkakiventie 5, 00710 HELSiNKi

HM-TiLiPALVELU OY
Piilikuja 2, 00700 HELSiNKi

HUMiREF OY
Tapanilankaari 84, 00730 HELSiNKi

HUOLTOASEMA NiiLO KäRKi OY
Laulurastaantie 2, 00780 HELSiNKi

HYDJAN OY
Tuulilasintie 6, 00770 HELSiNKi

HYDROMARKET OY
Tapulikaupungintie 6, 00750 HELSiNKi

iNCAR OY
Ormuspellontie 5, 00700 HELSiNKi

iNSiNÖÖRiTOiMiSTO äYRäVäiNEN OY
Malminkaari 23, 00700 HELSiNKi

iNSiNÖÖRiTOiMiSTO SULiN OY
Ormuspellontie 18, 00700 HELSiNKi

iNSiNÖÖRiTOiMiSTO TENSiCON OY
Rattitie 17, 00770 HELSiNKi

iR-PELTi OY
Tattarisuontie 26, 00770 HELSiNKi

iTä-HELSiNGiN MONiSTUS OY
Kauppakartanonkatu 11, 
00930 HELSiNKi

JääHDYTiNHUOLTO KiNANEN OY
Ormusellontie 16, 00700 HELSiNKi

JAKOMäEN APTEEKKi
Jakomäenkuja 4, 00770 HELSiNKi

JALKAHOiTOLA PASANEN PiKKO TMi
Malminraitti 4-6, 00700 HELSiNKi

JAPCON OY
Sompiontie 1, 00730 HELSiNKi

JOiNT-NAUHA OY
Jäähdytintie 6, 00770 HELSiNKi

JORMAN KULJETUS OY
Sinivuorentie 8, 00720 HELSiNKi

JT KAiVOSKONEET OY
Kytkintie 51, 00770 HELSiNKi

JUHLA MiNTUT OY
Latokartanontie 7, 00700 HELSiNKi

KA-PESU OY
Rattitie 32, 00770 HELSiNKi

KAi MALMBERG OY/NESTE OiL MALMi
Pihlajamäentie 37, 00700 HELSiNKi

KAiNULAiNEN & PASANEN OY
Metsämaantie 76 B, 00430 HELSiNKi

KALUSTENEUVOS OY
Jarrutie 14, 00770 HELSiNKi

KASKELAN RACiNG-TEAM OY
Jarrutie 1, 00770 HELSiNKi

KATTO 2000 OY
Akkutie 26 B, 00770 HELSiNKi

KERAMiiKKAPAJA ERKKi STENiUS TMi
Malmin kauppatie 33, 00730 HELSiNKi

KESKiKULJETUS OY 
Tuulilasintie 15, 00770 HELSiNKi

KESKiNäiNEN KiiNT.OY 
TEOLLiSUUSMETSä 1
Kytkintie 47, 00770 HELSiNKi

KESPET OY
Kytkintie 23, 00770 HELSiNKi

KiiNTEiSTÖ OY TATTARiSUONTiE 18
Hakaniemenranta 18 A, 00530 HELSiNKi

KiiNTEiSTÖPALVELU RUNDELiN OY
Viertolantie 2-4 B, 00730 HELSiNKi

KiMMON ROMU OY
Kaasutinite 15, 00770 HELSiNKi

KiViVEiSTäMÖ LEVANDER OY
Pihlajamäentie 32 A, 00710 HELSiNKi

KL SPORT OY
Valuraudantie 17, 00700 HELSiNKi

KOiLLiS-HELSiNGiN LäHiTiETO OY
Malminraitti 4, 00700 HELSiNKi

KO-Si KORi JA SiSUSTUS OY
Kytkintie 3, 00770 HELSiNKi

KOiVUNEN OY
Malminkaari 12, 00700 HELSiNKi

KOSKiNEN KAUKO LKV OY
Malminkaari 5, 00700 HELSiNKi

KOY HELSiNGiN TäHTiSADE OY
Kytkintie 14, 00770 HELSiNKi

KRiS-MAR KAMPAAMO
Malminraitti 12, 00700 HELSiNKi

KULJETUS KARTTUNEN OY
Joonaksenkuja 5, 00370 HELSiNKi

KULJETUS OY OKSANEN
Veräjämäenpolku 4, 00650 HELSiNKi

KULJETUS OY T-J
Tikkurilantie 41 as 4, 01300 VANTAA

KULJETUSLiiKE MiKANDER OY
Pläsinpellonkuja 1 C, 00740 HELSiNKi

KULJETUSRiNKi OY
Kytkintie 45, 00770 HELSiNKi

KULTAMALMi OY
Malmin kauppatie 18, 00700 HELSiNKi

KUNTOUTUS KARPPiNEN OY
Latokartanontie 7, 00700 HELSiNKi

KYLMäTERäS OY
Kaasutintie 17, 00770 HELSiNKi

L&L KULJETUSLiiKE OY
Takalantie 4, 00730 HELSiNKi

LAiVAPESU OY FiNNWASH
Ormuspellontie 13, 00700 HELSiNKi

LASERLE OY
Valuraudantie 25, 00700 HELSiNKi

LKV KAUKO ROSSi OY
Porvarintie 3 B, 00750 HELSiNKi

LOOGOS NET OY
Katokartanontie 7 A, 00700 HELSiNKi

LVi-FÅGELi OY
Kastanjatie 8 A, 00780 HELSiNKi

MAAMARK OY
Rattitie 1 A, 00770 HELSiNKi

MAANRAKENNUS ROiSKO KY
Vanha yrttimaantie 19 A, 00730 HELSiNKi

MAANRAKENNUS HAVOT OY
Rattitie 24, 00770 HELSiNKi

MAiL & PRiNT PARTNER OY
Vanha tapanilantie 2, 00780 HELSiNKi

MAiNOSTELiNE OY
Sienikuja 4, 00740 HELSiNKi

MAK KiiNTEiSTÖHUOLTO OY
Sompiontie 1, 00730 HELSiNKi

MALMi-STEEL OY
Tuulilasintie 26, 00770 HELSiNKi

MALMiN KORUPAJA OY
Markkinatie 6, 00700 HELSiNKi

MALMiN LUONTAiSTUOTE OY
Ylä-Malmintori 3 H, 00700 HELSiNKi

MALMiN APTEEKKi
Kirkonkyläntie 3, 00700 HELSiNKi

MALMiN OPTiiKKA OY
Malminkaari 15, 00700 HELSiNKi

MALMiN TERä OY
PL 70, 00710 HELSiNKi

MALMiRAK OY
Kytkintie 47, 00770 HELSiNKi

MARKO iNNANEN OY  
K-MARKET KAVALJEERi
Jousimiehentie 3, 00740 HELSiNKi

MERKAS OY
Tuulilasintie 6, 00770 HELSiNKi

METALJEE OY
Akkutie 13, 00770 HELSiNKi

NiEMEN ROMUKAUPPA OY
Rattitie 12-14, 00770 HELSiNKi

NORDEA MALMi
Malmin kauppatie 18, 00700 HELSiNKi

NUGGET OY
Ormuspellontie 7, 00700 HELSiNKi

OFFSET MANNELiN OY
Kruunaajanpolku 1, 00750 HELSiNKi

OGASHi OY
PL 33, 00751 HELSiNKi

OK-TERäS OY
Kytkintie 9, 00770 HELSiNKi

ONNiN AUTO OY
Malmin kauppatie 46, 00730 HELSiNKi

OY K.G.ÖHMAN AB
Teerikukontie 10-12, 00700 HELSiNKi

OY SäHKÖ-VENDELiN AB
Franzeninkatu 22, 00530 HELSiNKi

PAPERiTiiKERiT OY
Kytkintie 32, 00770 HELSiNKi

PARTURi-KAMPAAMO
Laaksotie 13, 00760 HELSiNKi

PBT KULJETUS OY
Kaasutintie 20 B, 00770 HELSiNKi

PEETA OY
Lyhtytie 8, 00750 HELSiNKi

PELTiVEiKOT OY
Rousku 3, 00760 HELSiNKi

PERUNAKAUPPA LUOMANPERä KY
Tatti 9, 00760 HELSiNKi

PiHLAJAMäEN APTEEKKi
Meripihkantie 3, 00710 HELSiNKi

PiHLAJAMäEN VARAOSA JA 
AUTOTARViKE OY
Valuraudantie 3, 00700 HELSiNKi

POHJOiS-HELSiNGiN  
MUSiiKKiOPiSTO
Ala-Malmintori 1, 00700 HELSiNKi

POHJOiS-HELSiNGiN TiLiTOiMiSTO
Päivöläntie 39, 00730 HELSiNKi

PR-SANEERAUS OY
Jäähdytintie 22, 00770 HELSiNKi

PUKiNMäEN FYSiOPALVELU OY
Säterintie 3, 00720 HELSiNKi

PUKiNMäEN APTEEKKi
Säterintie 2, 00720 HELSiNKi

PUR-AiT OY
Lyhtytie 24, 00750 HELSiNKi

PUUTAVARA A.äiKäS OY
Akkutie 19, 00770 HELSiNKi

RAKVA OY
Oltermannintie 5, 00620 HELSiNKi

RAUTAMALMi PELTONEN OY
Kankiraudantie 6, 00700 HELSiNKi

RAWALDE OY AB
PL 127,00701 HELSiNKi

RED GREEN BLUE RGB OY
Harkkoraudantie 10, 00700 HELSiNKi

RÖNTTÖSROUVA OY
Päivöläntie 24, 00730 HELSiNKi

SäHKÖ-ROOPE OY
Länsirinnetie 15 A, 00730 HELSiNKi

SALMiNEN E. PELTi- JA RAUTATYÖ OY
Kyläsaarenkatu 10 D, 00580 HELSiNKi

SALPAUSLENTO OY
Helsinki-Malmin lentoasema,  
00700 HELSiNKi

SAMPO-PANKKi HKi-MALMi
Ylä-Malmintori 3, 00700 HELSiNKi

SAPOMA OY
Tuulilasintie 18, 00770 HELSiNKi

SARJA-MAALAAMO OY
Kytkintie 47, 00770 HELSiNKi

SEPPO KOUKKUNEN OY
Yrttimaantie 24,00740 HELSiNKi

SEViRA-METALLi OY
Tattarisuontie 28, 00770 HELSiNKi

SiiVOUS KRÖGER
Salpausseläntie 12-16 O 333,  
00710 HELSiNKi

SiLTAMäEN APTEEKKi
Jousimiehentie 3, 00740 HELSiNKi

SJÖBLOM OPTiKKO OY
Malmin kauppatie 18, 00700 HELSiNKi

SJÖMAN HGiN NOSTURiT OY
Tapulikaupungintie 6, 00750 HELSiNKi

SUUNNiTTELU-ADASSi OY
Kotikaivontie 12, 00700 HELSiNKi

T.K. KARTiNG TOMi KAUNOLA
Kytkintie 8, 00770 HELSiNKi

TA KONSULTiT OY
Sienitie 18 A 7, 00760 HELSiNKi

TAKSiKULJETUS OY
Valuraudantie 21, 00700 HELSiNKi

TAPANiLAN URHEiLUTALOSääTiÖ
Hiidenkiventie 21, 00730 HELSiNKi

TASOTERäS OY
Sienikuja 10, 00760 HELSiNKi

TATTARiSUON AUTOKATSASTUS OY
Jäähdytintie 2, 00770 HELSiNKi

TERäSTARViKE OY
Hattelmalantie 2, 00710 HELSiNKi

TESTAROSSA OY
Pohj. rautatienkatu 11 A 15, 
00100 HELSiNKi

THP-LASKENTA OY
Eskolantie 1, 00720 HELSiNKi

TiLiHELSiNKi OY
Liiketie 17, 00730 HELSiNKi

TiLiPALVELU SiRPA RANTA
Hunajakuja 7, 01420 VANTAA

TiLiTOiMiSTO AC LAURENS OY
Eskolantie 12-14, 
00720 HELSiNKi

TiLiTOiMiSTO RiTVA PULKKiNEN
Vaskihuhdantie 4 C 19, 
00740 HELSiNKi

TiLiTOiMiSTO WiNWiN OY
Vilppulantie 10 LH 2, 00700 HELSiNKi

TKP-PRiNT/TiKKURiLAN  
KOPiOPALVELU OY
Neilikkatie 11, 01300 VANTAA

TMi HiUSHOiTOLA LiNTUMäKi
Kirkonkyläntie 6, 00700 HELSiNKi

TOTAL BALANCE OY
Malminkaari 23 B, 00700 HELSiNKi

TR-TRANS OY
Akkutie 7, 00770 HELSiNKi

TRiNKET OY
Hyttitie 4 B, 00700 HELSiNKi

TUKEVA TiETO OY
PL 3, 00781 HELSiNKi

TURVATiiMi OY
Esterinportti 2, 00240 HELSiNKi

UN-NEON OY
Kaasutintie 24, 00770 HELSiNKi

URHEiLUHALLiT OY
Läntinen Brahenkatu 2, 
00510 HELSiNKi

UUKSULAiNEN OY LASiTUSTALO
Kaasutintie 20 B, 00770 HELSiNKi

VANTAAN AUTOLAiTE OY
Sienitie 9, 00760 HELSiNKi

Väriveto OY
Kytkintie 30, 00770 HELSiNKi

VERHOOMO SORSA OY
Ormuspellontie 9, 00700 HELSiNKi

VERHOOMO ETiKKi OY
Veljestentie 19, 00730 HELSiNKi

VPTH-PUTKi OY
Kravuntie 3 F 21, 00740 HELSiNKi

MalMinSeudun YritYSYhdiStYS r.Y.

Jäsenluettelo

Yrityksen nimi:

Osoite:

Toimiala:

Puhelin:

Sähköposti:

Päiväys:  /  2014

PalauTuSOSOiTe:  Malminseudun Yritysyhdistys r.y.,  Pl 7,  00771 Helsinki

Yrittäjä, liity jäseneksi!
Malminseudun Yritysyhdistys ry

• jäSenilMoituS, täYtä tekStaten
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ERIKOISHAMMASLÄÄKÄRIT
Jaana Hagstöm (limakalvosairaudet)
Hemmo Kalsi (iensairaudet)
Juha Paatsama (suu-ja leukakirurgia)
Leo Tjäderhane (juurihoidot)
Thomas Åberg (oikomishoidot)

HAMMASLÄÄKÄRIT
Ari Kalliomäki
Eeva Mäkinen
Rami Sihvola
Markku Vaarala

SUUHYGIENISTIT

Malminkaari 13 A 00700 HKI, Malmin Nova 4. krs.
www.alamalminhammaslaakarit.fi puh. 3507050

KAIKKI HAMMASHOITOPALVELUT 
SAMASTA PAIKASTA 09-350 8550

Pohjois-Helsingin yrityskonttori, 
Torikatu 3, 3. krs.

Asiantunteva puukauppias

Puutavara
A.Äikäs Oy
Akkutie 19, Tattarisuo

Puh. 09 389 1596

Malminkaari 12,
00700 HELSINKI
www.koivunen.fi

www.synsam.fi
Ylä-Malmin tori PRISMAN talo 2.kerros

Puh. 09 345 4292 tai 0500 515 707
ark. 10–18 la 10–14 (kesällä la sulj.)

Vilppulantie 10 LH 2, 00700 Helsinki
puh: 010 425 0190
www.winwin.fi 

Tilitoimisto WinWin Oy

Katto 2000 Oy
Akkutie 26 B, 00770 Helsinki
Puh. 0104 249 600
www.katto2000.fi

TEBOIL MALMI
Laulurastaantie 2, Hki 78

VEIKKAUSPISTE

Huoltopalvelut, öljynvaihdot, pakoputki-, jarru ja rengas-
työt, ilmastointilaitehuollot sekä katsastuspalvelut ym. ym.

Laatupalvelua 35 v. Malmilla    P. 3855 297
 Grillaukseen nestekaasupullot

Ormuspellontie 13, 00700 Helsinki
Puh. 020 794 0950

laivapesu@laivapesu.fi  www.laivapesu.fi
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Ylä-Malmin tori 3, 00700 Helsinki

Soita ilmainen mittaus

Fax 09 - 351 1693
info@torikaihdin.fi

Puh. 09 - 385 2393
www.torikaihdin.fi

Sälekaihtimet
Rullaverhot

Pystylamellit
Markiisit20v.

TORIKAIHDIN
Ylä-Malmin tori 3, 00700 Helsinki
TORIKAIHDIN

• Peililiukuovet

LUONTAISTUNTIJA MALMI 
Ylä-Malmin tori 3, 00700 Helsinki
Avoinna ma–pe 9–17, la 9.30–14.30
puh 09-3858204
Vuoden 2003 Koillis-Helsingin Yrittäjä
www.luontaistuntijamalmi.fi
www.facebook.com/LuontaistuntijaMalmi

30
vuotta

MALMIN SUUTARI
www.suutaripalvelu.f i

Nyt mustapäiset

avaimet odottaessa.

☎050 432 6060
Kirkonkyläntie 8, 00700 Helsinki

• LVI-huoltotyöt
• Kaukolämpötyöt
• Kokonaisvaltaiset putkistosaneeraukset

Autotallintie 11, 00770 Helsinki

09 3511 260 www.armiputki.fi 

ARMIPUTKI OY
Ammattitaidolla jo vuodesta 1975

Studio   Myymälä
Kirkonkyläntie 4, 00700 Helsinki
p. 09-385 4670
www.fotomannelin.fi 
tilaukset@fotomannelin.fi

Kehystämö
Kirkkotie 21, 
01510 Vantaa
p. 09-826 868

Yritysvakuutuspalvelut 
Malmilla
Riitta Heliövaara
puh. 010 514 4541, 
0500 507 151, 
riitta.heliovaara@if.fi

Soita tai tule käymään!

If/Nordea Malmi
Torikatu 3, 3krs. 
00700 Helsinki
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HUOLEHdimme SINUSTA
JA AUTOSTASI

Aina maistuvat Sibyllan herkut

Neste Oil 
Metsälä 24H
Asesepänkuja 2, 
00620 Helsinki
Puh. (09) 7288 2428
kai.malmgren@k-market.com

Neste Oil K-market 
Malmi
Pihlajamäentie 37, 
00700 Helsinki
Puh. (09) 387 2377
kai.malmgren@k-market.com

Neste Oil K-market Malmi 
K-market palvelee aamuvarhaisesta keskiyöhön joka päivä 1500 
tuotteen valikoimalla! Nopea ja hellävarainen pesukatu pesee autosi 
vaivattomasti. Liikenneasema sijaitsee Malmin hautausmaan ja Kehä I:n 
ylittävän sillan kupeessa. Meiltä saat myös maistuvat itsetehdyt 
sämpylät ja leivonnaiset joka päivä.

Neste Oil Metsälä avoinna 24h
Helsingin Taksiautoilijoiden talossa sijaitseva Neste Oil Metsälä palvelee 
kellon ympäri. Tarjolla on herkullinen lounasbuffet arkisin klo 9.30-14.30. 
Meiltä löydät myös herkulliset sämpylät ja uunituoreet leivonnaiset pannukahvin kera.
Tarjoilemme myös yöruokaa. Lisäksi nopea pesukatu palvelee 24/7 -Jonottamatta tottakai

Helsingin Diesel autosi hyvinvointiin 
Olemme henkilö- ja pakettiautojen monimerkkikorjaamo Tattarisuolla. Kotimaista 
ammattitaitoa jo vuodesta 1966. Käytämme huollossamme laadukkaita Neste Oil 
voiteluaineita ja kemikaaleja. Meiltä myös sijaisautopalvelu. 

Bestrent kaikkiin kuljetustarpeisiin! 
Meiltä vuokraat pakettiautot, peräkärryt ja trailerit helposti ja vaivattomasti 7 päivänä 
viikossa - aamusta iltamyöhään. Uutuutena mobiili kylpypalju! Katso lisää www.bestrent.fi

BestRent.fi

AUTOKORJAAMO - KAIKKI MERKIT

VUODESTA 1966
Autotallintie 19, Tattarisuo, Puh. 09-387 9282,0440-630 360

• Öljynvaihdot ja huollot
• Ilmastoinnin huollot

• Jakohihnojen vaihdot
• Vikakoodien luvut

• Katsastustarkastukset ja -palvelu
• Sijaisautopalvelu

avoinna ma-pe klo 8-16

Yhden pysähdyksen taktiikka.


